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MONTO

TOTALPRESCRIPCIÓNNACIMIENTOEXPROPIACIÓNDONACIÓNINCORPORACIÓNADQUISICIÓNAPERTURA

NÚMERO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES   (UNIDADES)

CONSTRUCCIÓN

A  L  T  A  S SALDO

ANTERIOR COMODATO

 DADO

ADICIONES 

INMUEBLES

TERRENOS1231  61,608.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  61,608.00 0.00  0.00

VIVIENDAS1232  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233  45,489.55  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  45,489.55 0.00  0.00

INFRAESTRUCTURA1234  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

OTROS BIENES INMUEBLES1239  10,941,150.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,941,150.44 0.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

1241  468,474.03  0.00  13,500.00  6,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  487,974.03 0.00  0.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1242  524,186.37  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  524,186.37 0.00  0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1243  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

EQUIPO DE TRANSPORTE1244  6,377,085.03  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  6,377,085.03 0.00  0.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245  128,766.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  128,766.00 0.00  0.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS

1246  1,279,241.51  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,279,241.51 0.00  0.00

COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS

1247  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

ACTIVOS BIOLÓGICOS1248  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

SOFTWARE1251  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

LICENCIAS1254  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

BIENES EN COMODATO1293  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

$ 19,826,000.93 $ 0.00 $ 13,500.00 $ 6,000.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 19,845,500.93$ 0.00SUMA TOTALES  0.00
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IMPORTE

MONEDANÚMERO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES   (UNIDADES)
B   A   J   A   S

VENTASINIESTROR O B ODEVOLUCIÓNOBSOLESCENCIAMUERTEEXTRAVIODONACIÓN
DAÑOS A 

TERCEROS

SALDO

ANTERIOR
COMODATO DADO

1231 TERRENOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1232 VIVIENDAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1234 INFRAESTRUCTURA  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1239 OTROS BIENES INMUEBLES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1244 EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS
 0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1248 ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1251 SOFTWARE  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1253 CONCESIONES Y FRANQUICIAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1254 LICENCIAS  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1293 BIENES EN COMODATO  0.00 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

SUMA TOTALES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00
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SALDO

ACUMULADO
ABONOSCARGOS

SALDO

ANTERIOR
A C T I V O S

SALDO

ACUMULADO
ADQUISICIONES

SALDO

ANTERIOR
ADQUISICIONES DEL PERIODO

1231 TERRENOS  61,608.00 61,608.00  0.00  0.00 TERRENOS1231  0.00  0.00  0.00

1232 VIVIENDAS  0.00 0.00  0.00  0.00 VIVIENDAS1232  0.00  0.00  0.00

1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  45,489.55 45,489.55  0.00  0.00 EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233  0.00  0.00  0.00

1234 INFRAESTRUCTURA  0.00 0.00  0.00  0.00 INFRAESTRUCTURA1234  0.00  0.00  0.00

1239 OTROS BIENES INMUEBLES  10,941,150.44 10,941,150.44  0.00  0.00 OTROS BIENES INMUEBLES1239  0.00  0.00  0.00

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN
 681,628.25 476,974.03  204,654.22  0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO DE 

ADMINISTRACIÓN

1241  88,836.91  198,654.22  287,491.13

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL 

Y RECREATIVO
 515,686.37 515,686.37  0.00  0.00 MOBILIARIO Y EQUIPO 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1242  512,251.29  0.00  512,251.29

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y 

DE LABORATORIO
 0.00 0.00  0.00  0.00 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y 

DE LABORATORIO

1243  0.00  0.00  0.00

1244 EQUIPO DE TRANSPORTE  6,377,085.03 6,377,085.03  0.00  0.00 EQUIPO DE TRANSPORTE1244  497,999.95  0.00  497,999.95

1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  128,766.00 128,766.00  0.00  0.00 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245  0.00  0.00  0.00

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS
 1,279,241.51 1,279,241.51  0.00  0.00 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS

1246  43,399.98  0.00  43,399.98

1247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS
 0.00 0.00  0.00  0.00 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y 

OBJETOS VALIOSOS

1247  0.00  0.00  0.00

1248 ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00 0.00  0.00  0.00 ACTIVOS BIOLÓGICOS1248  0.00  0.00  0.00

1251 SOFTWARE  0.00 0.00  0.00  0.00 SOFTWARE1251  0.00  0.00  0.00

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS  0.00 0.00  0.00  0.00 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS1252  0.00  0.00  0.00

1253 CONCESIONES Y FRANQUICIAS  0.00 0.00  0.00  0.00 CONCESIONES Y FRANQUICIAS1253  0.00  0.00  0.00

1254 LICENCIAS  0.00 0.00  0.00  0.00 LICENCIAS1254  0.00  0.00  0.00

1259 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES  0.00 0.00  0.00  0.00 OTROS ACTIVOS INTANGIBLES1259  0.00  0.00  0.00

1293 BIENES EN COMODATO  0.00 0.00  0.00  0.00 BIENES EN COMODATO1293  0.00  0.00  0.00

SUMA TOTALES $ 20,030,655.15 SUMA TOTALES $ 1,142,488.13 $ 198,654.22 $ 1,341,142.35$ 19,826,000.93 $ 204,654.22 $ 0.00
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